PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

6º COMUNICADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n. 4.287/2015, de

28 de outubro de 2015, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das atribuições conferidas pelo art.

16 do Ato n. 328/2012/PGJ, torna públicos os gabaritos definitivos das provas realizadas em
14/02/2015 para ENSINO MÉDIO e ENSINO TÉCNICO.

I – GABARITO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA PARA ESTÁGIO DE ENSINO

MÉDIO E ENSINO TÉCNICO

Editais n. 172 a 176/2015– ENSINO MÉDIO E ENSINO TÉCNICO

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

1 F 7 V 13 F 19 F 25 F

2 V 8 F 14 V 20 V 26 V

3 V 9 F 15 V 21 V 27 V

4 F 10 V 16 V 22 F 28 F

5 F 11 F 17 V 23 V 29 F

6 V 12 V 18 F 24 V 30 V

Florianópolis, 26 de fevereiro de 2016.

VANESSA WENDHAUSEN CAVALLAZZI
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários